[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2008г.
                                     № 111
           г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 11.12.2007 года №2121 «Об утверждении

нормативов потребления услуг, средних и

средневзвешенных тарифов на услуги систем

водоснабжения и водоотведения на 2008 год»

 В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.3 приложения № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 11.12.2007 года №2121 «Об утверждении нормативов потребления услуг, средних и средневзвешенных тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения на 2008 год» изменения, изложив его в следующей редакции:

	№ п/п
	Потребители
	Тариф в руб. и коп. за 1м. куб

	Водоснабжение

(питьевая)
	Водоотведение

	3
	Для бюджетных учреждений и организаций

(без НДС)

(с НДС)
	19-38

22-87
	15-95

18-82

2. Опубликовать настоящее постановление в газете МУП ИИЦ «Придонье» (Сивашов Н.П.).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района, председателя тарифной комиссии Гуляева А.Д.

Глава  района                                                                           Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района